3

;::;. PARAIPABAPREYV t*
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE PARAIPABA aan o

Á

. CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que a Portaria nº 04/2021 - PARAIPABAPREV,

expedida em 23 de junho de 2021, que concede BENEFÍCIO DE PENSÃO POR MORTE

a MARIA LUZINETE FEITOSA DE AGUIAR, brasileiro(a), viúva(a), aposentado(a),

portador(a) da Cédula de Identidade RG nº.2004023029092 - SSPDS/CE, inscrito(a) no

CPF/MF sob o nº.689.149.623-34, residente & domiciliada na Rua Petronilha Barroso,

S/Nº., Lagoinha, Paraipaba-CE, CEP.:62.685-000, beneficiario(a) do Servidor NERTAN

BARBOSA DE AGUIAR, falecido em 24/06/2020, ocupante do cargo de VIGIA, inscrito(a)

no CPF sob o nº 393.683.003-72, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº.513964-82 —
SSP/CE, matrícula nº.042839-6, lotado(a) na Secretaria de Infraestrutura do Município de

Paraipaba-CE, com início na data do requerimento 10/12/2020, foi publicada no átrio do

Paço Municipal bem como na sede do PARAIPABAPREV , ficando ao acesso livre de todos

os administrados e população civil em geral, na data de sua edição.

Paraipaba/CE, 23 de junho de 2021.

RICA UJO LIMA
& ‘A te do

RicaRS B AA
Portaria 4412021

Av. Domingos Barroso, n°240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceara
Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com

CNPJ: 19.030.572/0001-41

s::;« PARAIPABAPREV '
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE PARAIPABA >

Portaria nº 04/2021 Paraipaba-CE, 23 de junho de 2021.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE, no uso de suas atribuições legais

etc. RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER nos termos do art. 40, $ 7º da CF/88 com redação dada

pela EC nº .103/2019, e do art. 201, incisos V, $ 2º da CF/88, c/c o art. 2, inciso |l da Lei nº.

10.887/2004, e art. 41, inciso Il da Lei Municipal nº. 614/2013, que institui o Regime Próprio

de Previdência Social do Município de Paraipaba/CE, BENEFÍCIO DE PENSÃO POR

MORTE a MARIA LUZINETE FEITOSA DE AGUIAR, portador(a) da Cédula de Identidade

RG nº.2004023029092 - SSPDS/CE, inscrito(a) no CPF/MF sob o nº.689.149.623-34,

beneficiária do servidor NERTAN BARBOSA DE AGUIAR, falecido em 24/06/2020,

ocupante do cargo de VIGIA, inscrito(a) no CPF sob o nº 393.683.003-72, portador(a) da

Cédula de Identidade RG nº.513964-82 — SSP/CE, matrícula nº.042839-6, lotado(a) na

Secretaria de Infraestrutura do Município de Paraipaba-CE, com início na data do

requerimento 10/12/2020, enquanto não ocorrer algum dos casos previstos no art. 9 da Lei

Municipal nº. 614/2013.

Art. 2º. O beneficio terá o seguinte valor na forma da lei:

.R$ 1.045,00

.R$ 1.045,00

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sede do Instituto de Previdência Municipal de Paraipaba-CE, aos 23 de junho

de 2021

v ÊS h
RICARBQ UETORRAI0 LlMA Nau\°"‘

ortaria nº 044/, P‘ewc'l‘
Ti

Diretor de B neficio — IPM Paraipaba ºª«'ª';âvº“ª
Portaria n°.464/2021. OB

N \?‘tbp.fl«
oy e\\c\”o\A°

Ne $G“N,(\3
0‘\\’ Q¢

Av. Domingos Barroso, n°240 Cep: 62685-000 Cidade: Paraipaba - Ceara
Fone: 3363-1662/ E-mail: paraipabaprev@gmail.com

CNPJ: 19.030.572/0001-41

X
f /5

;L_‘.,‘)